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
и его руководителю – ведущему специалисту Евгению 
БОЛДЫРЕВУ, – говорит директор НТДДИ Александр 
ШАЛАГИНОВ. – Молодые педагоги каждый год органи-

зуют и проводят праздничные новогодние 
мероприятия для воспитанников нашего 

учреждения. Желаем всему коллективу 
волонтёрского движения здоровья, лич-

ного счастья, процветания, успехов в 
таком благородном деле!

Подготовила Татьяна БЕКЕТОВА.

Общество инвалидов ПОЗДРАВЛЯЕТ с юбилеем:
Светлану Георгиевну ЕРШОВУ. 

Желаем здоровья, благополучия, долголетия!!!

ПРОДАЕТСЯ
Квартиры в новом стро-
ящемся доме. Идет при-
емка дома. Современные 
материалы, удобные 
планировки, возмож-
на продажа по военной 
ипотеке, индивидуаль-
ные условия покупки. 
Гос. поддержка с низким 
% заканчивается, успе-
вайте оформить заявку! 
Перепланировка по ваше-
му проекту. Консультация 
с выходом на объект. 
Оформление бесплатно. 
8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)

1/2 финского дома по 
Свердлова, 14, 3600 т.р., или ме-
няется на 1-комн. кв. и 2-комн. 
кв.; гараж по Хохрякова. 8-904-
542-2167
1-комн. кв. (МЖК Солнечный, 
пл. 39 кв.м, ипотека), продажа 
от застройщика. Рассрочка. 
Цена 40 т.р./кв.м. 8-902-802-
0157
1-комн. кв. (район гор. 
пол., 3 эт., общ. 31,3 кв.м, жил. 
16,6 кв.м, кухня 6,3 кв.м, окна, 
сейф-двери, сантехника, счет-
чики, Интернет), 1200 т.р. 
Собственник. 8-950-642-4273

1-комн. кв. в Екатеринбурге 
в новом доме, 1400 т.р. 
8-908-924-6564

1-комн. кв. в Екатеринбурге 
по Фрунзе, 40 (рядом метро 
Чкаловская, 2 эт., кирп. дом, 30 
кв.м). 8-909-013-0988 (Светлана)
1-комн. кв. в Н.Туре (район 
центр. вахты, 4 эт.), 750 т.р., без 
торга. 8-906-801-5811
1-комн. кв. в Челябинске 
(30 кв.м, проспект Победы), 
или меняется на Лесной. 
8-950-201-6077 (после 16.00)
1-комн. кв. по адресу: Мира, 
11 (1 эт., 28,6 кв.м). 8-900-205-
9922
1-комн. кв. по Белинского, 35 
(30,5 кв.м, 2 эт., балкон, счетчи-
ки на воду и э/энергию, сейф-
двери, окна ПВХ). 8-950-643-
3662
1-комн. кв. по Васильева, 1 (2 
эт., 40 кв.м), 1900 т.р. 8-908-920-
7270 
1-комн. кв. по Ильича, 20а в 
Н.Туре (5/7 эт., 35 кв.м, лоджия 
6 кв.м). 8-904-383-0017 
1-комн. кв. по Ильича, 22а (9 
эт., 36 кв.м), 700 т.р. 8-953-055-
5887
1-комн. кв. по Куйбышева, 62 
(35 кв., 1 эт., окна – высоко, с ре-
монтом) на комнату с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а)
1-комн. кв. по Ленина, 111 (7 
эт., 41 кв.м), 1950 т.р. 8-952-735-
2949
1-комн. кв. по Ленина, 124 (1 
эт., 34 кв.м, стеклопакеты, косм. 
ремонт, счетчики, сейф-дверь), 
1700 т.р. Торг. 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 49 
(4 эт., стеклопакет, счетчики), 
1300 т.р., срочно. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 53 
(ул. пл., 3 эт., 34 кв.м, лоджия) 
на 2-комн. кв. или 3-комн. кв. с 
хорошей доплатой. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Ленина, 55 (1 
эт., 29 кв.м, с ремонтом), 1250 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Ленина, 5а 
(4 эт., с мебелью и быт. техни-
кой), 1300 т.р. 8-909-701-8847 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 71 (36 
кв.м, 3 эт., лоджия), цена 1870 
т.р. 8-953-388-2996
1-комн. кв. по Ленина, 85 
(1 эт., 38,8 кв.м, стеклопакеты, 
нат. потолок, счетчики, сейф-
дверь), или обмен на 2-комн. 
кв. 8-953-824-4096 («Комфорт»)

1-комн. кв. по Мальского, 9 (5 
эт., 36,5 кв.м, хороший ремонт), 
1900 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Мира, 13 (2 эт., 
27,3 кв.м, счетчики, ст. машина, 
холодильник), 1200 т.р. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Мира, 13 (8 эт., 
35,7 кв.м), 1200 т.р. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Мира, 46 (3 
эт., 33 кв.м, ремонт, балкон), 
1400 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Мира, 8 (7 эт., 
32 кв.м, чистая), 1050 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Мира, 9 (3 эт., 
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
8-922-180-7017, 8-922-296-8003, 
6-85-85 (д.)
2-комн. кв. в Н.Туре (кирп. 
дом, район центр. вахты, 4 эт., 
ремонт), 1500 т.р., торг. Или 
обмен на 1-комн. кв. в Лесном. 
8-908-900-3268 («Городская не-
движимость»)
2-комн. кв. в Н.Туре по 40 лет 
Октября, 8 (хороший ремонт, 
с мебелью), 1200 т.р., фото на 
авито. 8-965-519-0170, 8-908-
900-4809
2-комн. кв. в Н.Туре по 
Свердлова, 116 (4 эт., 45 кв.м, 
полный ремонт), 1500 т.р. Или 
обмен на 1-комн. кв. или 3-комн. 
кв. в Лесном плюс доплата. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. в п. Таёжном (1 эт., 
окна – пластик); стол бильярд-
ный. 8-950-652-5317, 8-912-292-
7472
2-комн. кв. по Белинского, 
16 (1 эт., 42 кв.м, ш/б, комнаты 
раздельно), 1480 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Васильева, 1 
(все окна на ул. Ленина, 1 эт., 
две лоджии), или меняется, ва-
рианты. 8-922-185-6227
2-комн. кв. по Ком. пр., 39б (4 
эт., 54,2 кв.м, мебель, быт. тех-
ника), 2500 т.р., собственник. 
8-904-389-4000, 8-904-546-8585
2-комн. кв. по Ленина, 107 
(2 эт., 73 кв.м, отл. планировка, 
кладовка, две лоджии), 3000 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а)
2-комн. кв. по Ленина, 112 
(2 эт., с отличным ремонтом, 
встройка светлая), 2500 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а)
2-комн. кв. по Ленина, 114 (1 
эт., 50 кв.м, отличный современ-
ный ремонт) на 3-комн. кв. с до-
платой. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 130 в 
Лесном (1 эт., общ. пл. 62,3 кв.м), 
2800 т.р. 8-904-389-1125
2-комн. кв. по Ленина, 55 (4 
эт., 43 кв.м, комнаты раздельно, 
ремонт), 1800 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 59 (4 
эт., 43 кв.м). 8-906-808-2814
2-комн. кв. по Ленина, 6 (4 
эт.); 2-комн. кв. по Юбилейной, 
17 (2 эт.). 8-906-803-2806 (после 
17.00)

2-комн. кв. по Ленина, 67 
(1 эт., 49,6 кв.м, комнаты: 
14,4 кв.м, 15 кв.м, кухня 7,8 
кв.м, коридор 6,7 кв.м, лод-
жия, косм. ремонт, счетчи-
ки), 1950 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 68 (7 
эт., 49 кв.м), 2100 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
55 (11 эт., 50 кв.м, лоджия), 
1900 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
д. 45 (7 эт.), 2250 т.р. 8-904-546-
9617
2-комн. кв. по Мальского, 9 (8 
эт., 57 кв.м), 2600 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Мира, 11 (45 
кв.м, с ремонтом), 1500 т.р. 
8-932-619-0995
2-комн. кв. по Мира, 3 (1 эт., 
окна на ул. Мира, общ. пл. 55,1 
кв.м, жил. пл. 28,5 кв.м, 2 лод-
жии, 1 собственник), 2200 т.р., 
гараж по ул. Уральской – цена 
100000 руб. 8-956-529-5381, 
8-909-024-3102
2-комн. кв. по Мира, 32 (8 эт., 50 
кв.м, с ремонтом), 2200 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Мира, 46 (3 эт., 
без ремонта), 2000 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Победы, 42 (1 
эт., комнаты раздельно, натяж-
ные потолки, пласт. окна, ме-
таллич. дверь, счетчики). 8-953-
604-9348
2-КОМН. КВ. ПО ПОБЕДЫ, 46 
(43,2 КВ.М, 4 ЭТАЖ, СВЕЖИЙ 
РЕМОНТ). СРОЧНО! 8-932-604-
0290
2-комн. кв. по Садовой, 1 
(Таежный, 1 эт., 44 кв.м), 850 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Садовой, 1 
(Таежный, 2 эт., 40 кв.м, счет-
чики), 1000 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Свердлова, 34 
(2 эт., 44,3 кв.м, перепланиров-
ка, стеклопакеты, межкомн. 
двери), 1700 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Сиротина, 13 
(косметика, балкон, окна – пла-
стик, 3 эт., теплая). 8-904-984-
5837, 8-950-633-6929
2-комн. кв. по Сиротина, 4 (4 
эт., 43 кв.м, ходы раздельно, чи-
стая), 1650 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Сиротина, 
8 (5 эт., 43 кв.м, отл. ремонт), 
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
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по: Мира, 9 (7 эт.), 
3200 т.р.; Мира, 32 (1 эт.), 2150 
т.р.; Сиротина, 6 (5 эт.), 1550 т.р. 
8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
2-комн. кв. по: Строителей, 
15 (1 эт.), 1550 т.р.; Энгельса, 24 
(2 эт.), 1500 т.р.; Энгельса, 8 (5 
эт.), 1600 т.р.; Южной, 7 (5 эт.), 
1900 т.р. 8-952-735-0233 («Мой 
город», anmg.ru)
2-комн. кв. по: Энгельса, 30 (3 
эт.), 1500 т.р.; Ком. пр., 35б (4 эт.), 
1600 т.р. 8-904-987-9104
3-комн. кв. (1 эт., общ. пл. 62,4 
кв.м, без ремонта), цена при ос-
мотре. 8-909-004-6319
3-комн. кв. (кр. габ., 100 кв.м) 
и 2-комн. кв. (50 кв.м, 1 эт., в 
5-этаж. доме). Все в отличном 
состоянии, стеклопакеты заме-
нены. 8-912-270-9002
3-комн. кв. (окна – пластик); 
гараж новый № 12, цена при 
осмотре, две каски, зимнее 
пальто, р. 50, женское, шуба (2 
шт.), жен. пальто с песцом, цена 
при осмотре, магнитофоны «LG 
VHS», 2 шт. 8-912-657-4139
3-комн. кв. в пос. Ис (благо-
устроенная), или меняется на 
1-комн. кв. или 2-комн. кв. в 
Лесном. 8-908-914-8102
3-комн. кв. по Белинского, 3 
(3 эт., частично ремонт, два бал-
кона), или меняется на 1-комн. 
кв. с доплатой, варианты. 8-908-
923-0046
3-комн. кв. по Белинского, 30 
(кр. габ., ремонт, три застекл. 
балкона, Интернет, перепла-
нировка, встроенная мебель, 
сейф-дверь плюс сарайка, пл. 
72 кв.м). 8-912-200-1583
3-комн. кв. по Васильева, 1 (2 
эт., 94,6 кв.м). 8-904-170-0701

3-комн. кв. по К.Маркса, 9 (2 
эт., 75 кв.м, хороший ремонт), 
2900 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Кирова, 30 (1 
эт., ходы раздельно, 64 кв.м), 
2000 т.р. Или обмен на любую 
1-комн. кв. с доплатой. 8-908-
900-3268 («Городская недвижи-
мость»)
3-комн. кв. по Кирова, 35 
(кр. габ., 75 кв.м, 2 эт., част. ре-
монт), 4000 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Куйбышева, 
49а (2 эт., 78 кв.м, стеклопакет, 
счетчики, косм. ремонт), 1800 
т.р., торг, или обмен на 1,5-комн. 
кв. в городе плюс доплата, рас-
смотрим любые варианты. 
8-904-177-7797 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 101 (3 
эт., 60,3 кв.м, ул. пл.). 8 (34342) 
6-87-39 (д.)
3-комн. кв. по Ленина, 115 
(5 эт., 74,4 кв.м), 3400 т.р., 
торг, рассмотрим все вари-
анты обмена. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 116 
(3 эт., 60 кв.м, полный ремонт), 
или обмен на 1-комн. кв. ул. пл. 
плюс доплата. 8-904-381-8428, 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 24 (3 
эт., кр. габ., пл. 64,4 кв.м, туалет 
и ванная раздельные, имеется 
балкон, окна комнат выходят 
на южную сторону, теплая, 
счетчики поставлены), 2500 
т.р., торг. 8-922-610-6471
3-комн. кв. по Ленина, 27 (3 
эт., 75 кв.м, стеклопакеты, меж-
комн. двери, встроен. шкаф-
купе, кух. гарнитур, подвал, 
счетчики), 3250 т.р., или об-
мен на 2-комн. кв., 1-комн. кв. 
плюс доплата. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 47 (2 
эт., 61 кв.м, счетчики, межкомн. 
двери, сейф-дверь, косм. ре-
монт, стеклопакеты), 2700 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 92 (6 
эт., 61 кв.м, сост. нормальное), 
2450 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 92 
(7 эт., 61 кв.м, счетчики), 2900 
т.р., или обмен на 2-комн. кв. 
ул. пл. плюс доплата. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
41 (3 эт., 58,8 кв.м), 2700 т.р., или 
сдается с мебелью. 8-912-644-
6643
3-комн. кв. по Мальского, 9 
(67,7 кв.м, изолированные ком-
наты, железная дверь, лоджия 
застекленная 6 м, стеклопакеты 
на окнах, два лифта, домофон), 
3800 т.р. Или обмен на 2-комн. 
кв. плюс доплата (в том же рай-
оне). 8-922-295-4540
3-комн. кв. по Мира, 2б (4 
эт., стеклопакеты, двери, счет-
чики), 2700 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Мира, 3 (чи-
стая, теплая, евроремонта нет, 
сантехника новая), 2750 т.р. 
6-79-93, 8-919-375-0239
3-комн. кв. по Орджоникидзе, 
24 (1 эт., 100 кв.м, без ремонта), 
2500 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
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
т.р.; Победы, 18 (1 эт., 57 кв.м), 
1900 т.р. 8-900-198-1391,  а/н 
«Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres

3-комн. кв. по: Юбилейной, 
11 (5 эт., 57 кв.м), 2200 т.р., торг; 
Ленина, 130 (9 эт., 95 кв.м), 4000 
т.р.; Юбилейной, 4 (6 эт., 61 
кв.м), 2600 т.р., торг. 8-900-198-
1391,  а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по: Юбилейной, 
19 (4 эт.), 2000 т.р.; Юбилейной, 
18, 2700 т.р.; Сиротина, 13 (2 
эт., раздельные ходы), 2100 т.р.; 
К.Маркса, 12 (1 эт.), 1900 т.р. 
8-904-987-9104
3-комн. кв. ул. план. по 
Комсомольской, 11 (ул. пл., 2 
эт., 58 кв.м, солнечная, теплая, 
сделан ремонт, двойные сейф-
двери, окна – пластик, все счет-
чики, лоджия (6 м) застеклена, 
встроенные шкафы), 2800 т.р., 
торг. 8-905-807-1041
4-комн. 2-уровневая кв. 
(большая кухня, гостиная и 4 
спальни, очень интересная и 
удобная планировка, 109 кв.м) 
на 2-комн. кв. с доплатой. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по Мира, 22 (2 эт., 
78 кв.м), 3300 т.р., или меняется 
на 2-комн. кв. с доплатой. 8-909-
014-1148
4-комн. кв. по Мира, 22 (7 
эт., 76 кв.м) на 2-комн. кв. с до-
платой. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по Фрунзе, 12 (9 
эт., 75 кв.м), 3500 т.р., или меня-
ется на 2-комн. кв. с доплатой. 
8-950-636-1450
4-комн. кв. по: М.-Сибиряка, 
55 (5 эт.), 3200 т.р.; Ком. про-
спект, 8г (2 эт.), 1890 т.р., Ленина, 
38 (3 эт.), 4800 т.р.; Ленина, 92 (6 
эт.), 3100 т.р.; Мира, 22 (7 эт.), 
3200 т.р. 8-952-735-0233 («Мой 
город», anmg.ru)
4-комн. кв. по: Мира, 22 (7 эт., 75 
кв.м), 3300 т.р., торг;  Ленина, 116 
(9 эт., 76,4 кв.м), 3100 т.р.; Ленина, 
116 (2 эт., 78 кв.м), 3100 т.р.; 
Ленина, 92 (1 эт., 75 кв.м), 3000 т.р.; 
Ленина, 108 (5 эт., 108 кв.м), 4000 
т.р. 8-900-198-1391,  а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
4-комн. кв. по: Мира, 2г; 
Мира, 22; Ленина, 116 (2 эт.). 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
4-комн. кв.: М.-Сибиряка, 59 
(7 эт.), 3000 т.р.; Ленина, 101 (9 эт., 
76,2 кв.м), 3500 т.р.; Ленина, 66 (6 
эт.), 3200 т.р., или обмен на 2-комн. 
кв. плюс доплата. 8-904-987-9104
Квартиры в разных районах 
города: 1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. Комнаты, гаражи, 
сады. Есть варианты обмена. 
8-900-198-1391 (ан «Новый 
адрес»). http://vk.com/novyiadres

А/м «Hyundai Getz», 2008 
г.в., автомат. 8-922-198-5283
А/м «Hyundai Getz», 2009 г.в., 
320 т.р., 77 т.км, в отл. сост. 4-52-
05, 8-950-639-9165
А/м «Nissan Qashqai», 2008 
г.в., сост. хорошее, полная 
комплектация, МКПП, 500 т.р. 
8-952-735-8974
А/м «ВАЗ-2107», 2003 г.в., 
пробег 112. 8-952-134-3314
А/м «ВАЗ-2112», 2002 г.в., в 
хор. сост., цена при осмотре. 
8-922-110-3082
А/м «Матиз», 2003 г.в., 100 т.р. 
Торг. 8-950-208-7931
А/м «Тойота Королла», 2012 
г.в., черная, тонировка, не би-
тая, один хозяин, 85 т.км, отл. 
сост., 650 т.р., торг уместен. 
8-906-802-7079
А/м «УАЗ-22069», «буханка», 
капитальный ремонт кузова 
2016 г., новый двигатель, ги-
дроусилитель, оборудован для 
зимних ночевок, цена 320 т.р. 
8-950-630-6350
А/м «Хундай Элантра», де-
кабрь 2004 г.в., Корея, пр. 241 
т.км, третий хозяин, объем дв. 
1,6, 105 л.с., имеется сигнали-
зация, центр. замок, подогрев 
двигателя, в ДТП не была, сост. 
хорошее, цвет синий, цена 205 
т.р. Торг уместен. 8-953-604-
2737, 8-912-683-6889
А/м: «ВАЗ-2111», 2004 г.в., 
90 т.р., торг; «Судзуки Гранд 
Витара», 2004 г.в., 350 т.р.; 
«Мерседес», 2000 г.в., МL класс, 
3,2 автомат, в отл. сост., 380 т.р., 
срочно; «УАЗ-31514», 2001 г.в. 
(подготовлен к охоте, рыбалке), 
250 т.р. (Можно обмен на сад, 
гараж, комнату). 8-900-198-1391
Бизнес газетный – четыре 
торговые точки (с торговым 
оборудованием и товаром). 
8-953-007-4323
Бизнес готовый – шиномон-
таж на 100-м (Хвойный проезд, 
31) с оборудованием. 8-922-
207-1923 (Евгений)

Бизнес действующий, ко-
миссионный магазин. 8-905-
806-3964 (после 17.00)

Бизнес успешный, действую-
щий – студия загара. Большая 
наработанная клиентская база, 
низкая аренда, быстрая окупа-
емость. Продается в связи со 
сменой сферы деятельности, 
цена 400 т.р. 8-908-913-8424
Ботинки лыжные, утеплен-
ные, р. 32, 500 р. 6-32-28, 8-950-
200-3171
Брус, доска обрезная, за-
борка, горбыль, опил, доставка. 
Любой размер, все в наличии. 
8-904-173-0556, 8-950-652-2126, 
8-922-222-1285
Ворота гаражные под 
«Газель» (размеры 2800х2800, 
новые, железные, двухствор-
чатые, с калиткой), генератор 
двиг. 406. 6-31-24
Гараж (19 кв.м, перекрытие и 
пол – ЖБИ, свет, овощная яма, 
расположен около лицея им. 
Терешкина), 150 т.р., торг, об-
мен. 8-922-179-7974

Гараж (3х6, за подстанци-
ей), 150 т.р., торг при осмотре. 
8-953-389-5609
Гараж (6х4х3,5, бокс № 35, 2 
пос.). 8-904-164-2630
Гараж (ж/б, на 1-м пос., пер-
вая линия); ½ финского дома 
(участок 6 соток, с банькой). 
8-904-169-4744, 6-43-34
Гараж (на 35-м, в хорошем 
сост., ворота утеплены, полки, 
электрифицирован), 60 т.р., 
рассрочка до 6 месяцев. 8-904-
986-0935
Гараж (у КБЛ, 6х3, железобе-
тонный, свет, солн. сторона), 
170 т.р. 8-909-701-7766
Гараж в ГМ № 10 (6х3,5х2,4, 
ж/б крыша, свет). 8-908-920-
2988
Гараж за ветлечебницей 
(возле овощных ям, ж/б пере-
крытие, овощная и см. ямы). 
8-900-204-6483
Гараж за подстанцией 
(3,5х3,5х6), алоэ 6 лет, комбине-
зон для крупной собаки. 8-922-
146-4686
Гараж за трубами (недостро-
енный, 6х3,8х2,5, ж/б крыша). 
8-908-920-2988
Гараж капитальный (свет, 
яма смотровая, 4,2х6,2), торг. 
8-904-549-2866 (после 17.00)

Гараж недостроенный в 
районе «Компаса» (стены 
и крыша ж/б плиты, крыша 
утеплена и зашита профли-
стом). 8-953-000-0040

Гараж по Уральской (2 ряд, 
6х3х2, в хор. сост., дерев. кры-
ша, свет). 8-908-920-2988
Гараж по Уральской (солн. 
сторона, из ж/плит, ворота, вы-
сота 2,32 м), 200 т.р. 8-904-985-
4171
Гараж с ямой; ямы, сады, 
дома. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
Гараж, гаражный массив № 1, 
бокс 16 (есть свет, новый пол, 
крыша – бетон, стены – ошту-
катурены, побелены), цена 185 
т.р., торг. 6-91-64, 8-952-143-
0061
Диван кожаный, бежевый, 
комод (беленый дуб), столик 
журн., стеклянный, шкафчики 
навесные, белые, кухонные. 
8-950-203-4651
Диван угловой, б/у, тумба 
для обуви, б/у, новый «кенгуру» 
«Мася». 8-922-118-4233
Дом (35 квартал, коммуни-
кации центральные, участок 14 
соток, гараж на две машины), 
фото на авито. 8-952-727-7014
Дом в Залесье (пл. 220 кв.м, 
с подвалом и гаражом, комму-
никации центральные, полы 
– паркет дубовый, штучный, 
окна – стеклопакеты, двери – 
деревянные, массив, два сануз-
ла, земельный участок – 10 со-
ток, до города 10 минут езды). 
8-908-902-5157
Дом в Н.Туре по Володар-
ского, или меняется на кварти-
ру, рассмотрим все варианты. 
8-952-738-6041

Доля в 2-комн. кв., Ком. проспект, 35б (3 эт.), 500 т.р.

Ленина, 64, оф. 8,
тел.: 6-61-45

8-902-254-83-70
группа ВКонтакте: vk.com/

gor_nedv_lesnoy

Комнаты:
В 3-комн. кв по Пушкина, 23 (2 эт., 12 м2), 500 т.р.
В 3-комн. кв. по Комсомольской, 2 (2 эт., 18 м2), 550 т.р.

1-комн. кв.: Фрунзе, 3 (1 эт., 51 м2), 2 млн
Декабристов, 29 (1 эт., 33,9 м2), 900 т.р. Юбилейная, 15 (3 эт., 42 м2), 1,95 млн
К.Маркса, 13 (3 эт., 30 м2), 1,3 млн Юбилейная, 17 (2 эт., 42 м2), 1,5 млн
Ленина, 73 (12 эт., 36 м2), 1,6 млн Центральная, 20 (1 эт., 42,9 м2), 1,1 млн

2-комн. кв.: Энгельса, 30 (1 эт., 43,5 м2), 1,4 млн
Ком. проспект, 27 (2 эт., 54 м2), 1,6 млн 3-комн. кв.:
Ком. проспект, 30 (2 эт., 60 м2), 2,1 млн Кирова, 35 (2 эт., 75 м2), 4 млн
Ленина, 102 (1 эт.), 2,2 млн Ком. проспект, 12 (3 эт., 85,1 м2), 3,7 млн
Мира, 22 (6 эт., 48,6 м2), 2,3 млн Ленина, 112 (5 эт., 73,9 м2), 3 млн 4-комн. кв.:
Мира, 26 (1 эт., 46 м2), 2,2 млн Пушкина, 28 (1 эт., 86 м2), 2,8 млн Мальского, 3 (3 эт., 107 м2), 4 млн
Мира, 11 (3 эт., 38 м2), 1,8 млн Строителей, 15 (4 эт., 55,5 м2), 1,8 млн Мира, 22 (9 эт., 78 м2), 3,2 млн
Машиностроителей, 19 (4 эт., 48 м2), 1,2 млн Юбилейная, 12 (3 эт., 72,9 м2), 3,4 млн Куплю: землю под ИЖС (35 кв., Залесье)
Сиротина, 11 (4 эт., 50 м2), 1,6 млн Энгельса, 6а (8 эт., 57,7 м2), 2,6 млн Куплю квартиру по Ком. проспекту, 8

Обмен:
Две комнаты в 3-комн. кв. на 2-, 3-комн. кв. Машиностроителей, 19 (4 эт.) на квартиру в Н.Тагиле

1-комн. кв.: Победы, 40 (5 эт., 42 м2) на 1-комн. кв. с доплатой
Декабристов, 29 + Юбилейная, 9 на 3-комн. кв. в Лесном Южная, 7 (5 эт.) на 1-комн. кв. в новом р-не
Орджоникидзе, 16 (2 эт., 32,2 м2) на 2-комн. кв. Центральная, 20 (1 эт., 42,9 м2) на 1,5-комн. кв. в Лесном с допл.
Ильича, 22 (8 эт.) + Усошина, 6 (1 эт.) на 2-, 3-комн. в Лесном 3-комн. кв.
Скорынина, 1 (1 эт., 38 м2) на Лесной Ленина, 112 (5 эт., 73,9 м2) на два жилья
Скорынина, 4 (4 эт., 31 м2) на Лесной Ленина, 117 (Н.Тура, 1 эт.,  62 м2) на 1-комн. кв. в Н.Туре

2-комн. кв.: Пушкина, 28 (1 эт., 86 м2) на 1-комн. + 2-комн. или 3-комн. <S + допл.
Белинского, 55 (1 эт., 55 м2) на 1-комн. кв. кр. габарита Школьная, 9 (Таёжный, 3 эт., 55 м2) на 1,5-, 2-комн. кв. в Лесном
Ком. проспект, 30 (2 эт., 60 м2) на 3-комн. кв. кр. габарита Энгельса, 6а (8 эт., 57,7 м2) на 1-комн. кв. + 2-комн. кв.
Ленина, 107 (2 эт., 73 м2) на 2-комн. кв. ул. планировки Юбилейная, 23 на 2-комн. кв. или 1-комн. кв. 
8 Марта, 1 (2 эт., 48 м2) на 1-комн. кв. 4-комн. кв.
Ленина, 109 (3 эт., 66 м2) на 1-комн. кв. («панель») Мира, 46 (5 эт., 78 м2) на 2-комн. кв. в новом р-не

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

АВТОМОЙКА. 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ. 
10 мойка – БЕСПЛАТНО.
8-953-600-0850

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.
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Телефоны рекламной службы 2-67-78 и 2-67-79

ЭФФЕКТИВНАЯ РЕКЛАМА 

В ОДНУ СТРОКУ: Большое поступление разливных духов, бижутерии и косметики. Ателье «Силуэт», отдел «Подарочный».

Автомойка
8800-25-09-555

(звонок бесплатный)

31 ЯНВАРЯ С 11.00 ДО 12.00
в Краеведческом музее (Н.Тура, ул. Советская, 2)

ЗАУШНЫЕ, ЦИФРОВЫЕ, КАРМАННЫЕ ОТ  5 700 до 14 500 РУБ.
УСИЛИТЕЛИ ЗВУКА:  внутриушные (компакт), карманные,  заушные 
от 1 700  до 2 500 руб.   БАТАРЕЙКИ И ВКЛАДЫШИ (Германия) – 30 руб. 

ПОДБОР, НАСТРОЙКА, ГАРАНТИЯ. ТОВАР СЕРТИФИЦИРОВАН.  
ИМЕЮТСЯ ПРОТИВОПОКАЗАНИЯ,  

НЕОБХОДИМА КОНСУЛЬТАЦИЯ СПЕЦИАЛИСТА. 

ВЫЕЗД СПЕЦИАЛИСТА НА ДОМ  т. 8-912-464-44-17
СДАЙ СТАРЫЙ АППАРАТ И ПОЛУЧИ СКИДКУ 1 500 РУБ.

СЛУХОВЫЕ АППАРАТЫ


РАСПИСАНИЕ БОГОСЛУЖЕНИЙ

В ХРАМЕ СВЯТОГО ПРАВЕДНОГО  СИМЕОНА 
ВЕРХОТУРСКОГО

   В ХРАМЕ СВЯТИТЕЛЯ НИКОЛАЯ   
ПОС. ЁЛКИНО

8-953-044-4449.
8-922-604-1041.

ЭВАКУАТОР.
КРУГЛОСУТОЧНО.

27 января, пятница – отдание праздника Богоявления.
15.00 – вечерня-утреня. Исповедь. 
28 января, суббота – 8.00 – литургия. 10.15 – панихида-отпевание. 12.00 – 

крещение. 15.00 – всенощное бдение. Исповедь.
29 января, воскресенье – 32-я неделя по Пятидесятнице.
8.00 – литургия. 10.15 – молебен.
30 января, понедельник – 9.00 – молебен Архистратига Михаила.
31 января, вторник – 9.00 – молебен Симеону Верхотурскому.
1 февраля, среда – 9.00 – молебен Божией Матери пред иконой «Всецарица». 
2    февраля,    четверг     –     9.00    –   молебен       «Благоверным      кн.  Петру      и      кн. Февронии».  

О благополучии в семье.

27 января, пятница – 14.00 – вечерня. Утреня.
28 января, суббота – 8.00 – часы. Божественная ли-

тургия. 11.00 – отпевание. 13.00 – крещение. 14.00 
– всенощное бдение. Исповедь.

29 января, воскресенье – 8.00 – часы. Бо-
жественная литургия. Молебен. 13.00 – кре-
щение.

Кировская 
обувная 
фабрика 

принимает 

ОБУВЬ В РЕМОНТ.
Дворец культуры, г. Н.Тура,  

с 10.00 до 18.00.
Обувь на заказ (предоплата 500 руб.), 

продажа.

31 ЯНВАРЯ



ПРЕДЛОЖЕНИЕ О ПОДПИСКЕ  
НА ГАЗЕТУ «ВЕСТНИК»

Приглашаем ваш коллектив подписаться на газе-
ту «Вестник».

Группа работников (не менее 15 человек) может 
получать еженедельно номер «Вестника» прямо на 
рабочем месте на 10% дешевле, чем в магазине – по 
18 рублей за номер. Цена подписки на полгода со-
ставит 468 рублей.

Если ваш коллектив согласен на наше предложе-
ние, просим сообщить число будущих подписчиков 
и заключить с нами договор на доставку газеты.

СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
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

РУССКИЙ 
БЕСТСЕЛЛЕР

08.45, 13.35 «Тайны следст- 
вия – 16». Т/с (12+)

10.20 «Пятая группа крови». Т/с 
(12+)

16.50, 07.20 «Берега моей меч-
ты». Т/с (12+)

02.25 «Маросейка, 14». Х/ф (16+)
03.35 «Кобра». Т/с (16+)

РУССКИЙ 
ДЕТЕКТИВ

07.35 «Первое правило короле-
вы». Т/с (12+)

11.10 «Близнецы». Т/с (16+)
19.00 «МУР». Т/с (16+)
02.50 «Улицы разбитых фона- 

рей – 11». Т/с (16+)

РУССКИЙ 
РОМАН

09.10, 05.55 «Проверка на лю-
бовь». Х/ф (12+)

10.55, 07.35 «45 секунд». Х/ф 
(12+)

12.40 «Приговор идеальной 
пары». Х/ф (12+)

16.30 «Плохая соседка». Х/ф 
(12+)

18.20 «Пять лет и один день». 
Х/ф (12+)

20.00 «Будет светлым день». Х/ф 
(12+)

23.20 «Мезальянс». Х/ф (12+)
02.40 «Я не смогу тебя забыть». 

Х/ф (12+)

Уважаемые    телезрители! Программы передач всех 95 телеканалов, транслируемых предприятием «Трансинформ»,  
есть на сайте газеты «Вестник» (www.vestnik-lesnoy.ru). Кнопка «Посмотреть программу телепередач».

Ответы  на  сканворд в  № 3:
Спринт. Квинта. Оценка. Лацкан. Бездна. Оселок. 
Скалка. Ястреб. Привал. Мохане. Малага. Надзор. 
Бросок. Анклав. Бекеша. Платок. Пахота. Ватага. Ра-
диан. Арбитр. Родина. Атташе. Отвага. Пассив. Гну-
сав. Деньги. Вертел. Толедо.
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3-комн. кв. на 1-комн. кв. с 
доплатой, срочно. Рассмотрю 
любые варианты. 8-953-601-
7190, 8-967-851-7670
3-комн. кв. по Белинского, 44 
(кр. габ., 71 кв.м, 2 эт.) на 2-комн. 
кв. с доплатой. 8-904-987-9123
3-комн. кв. по Ленина, 115 (5 эт., 
74,4 кв.м), рассмотрим все вариан-
ты, или продается. 8-902-875-5978
3-комн. кв. по Мира, 32 (1 эт., 
62 кв.м, перепланировка, евро-
окна) на 4-комн. кв., 5-комн. кв. 
Рассмотрим ваши варианты. 
8-908-927-9195
Комната в 3-комн. кв. кр. габ. 
в Лесном на хорошее авто. Или 
продается недорого. 8-953-604-
7777

КУПЛЮ

Золото от 1400 р. за грамм и 
выше! Даем деньги под залог 
вашего золота под низкий про-

цент. 8-904-981-3014, 7-90-00
Золото, платину, столовое се-
ребро. 8-922-159-3014
1-комн. кв., 2-комн. кв. без 
ремонта, наличка, рассмотрю 
варианты. 8-952-735-2949
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв., 4-комн. кв., комнату, 
гараж, сад, участок. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв., 4-комн. кв., комнату, 
гараж. 8-904-987-9104
2-комн. кв. кр. габ. (не 1 эт.). 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а)
3-комн. кв. (район вахты, не 
крайний этаж). 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
Аккумуляторы, б/у, любые, 
дорого, от 40 р./кг. Самовывоз. 
8-908-630-4613
Аккумуляторы, б/у. 8-902-
874-8095
Баллоны кислородные, угле-
кислота, гелии. 8-902-447-4556, 
8-953-000-6227

Вывезу бесплатно старые 
телевизоры, компьютеры, 
оборудование и прочее. 
8-904-386-2395

Резина зимняя, б/у (липучка) 
«Yokohama». 8-904-179-0879

Сад (35 кв., к/с № 3, 6 соток, 
дом, сарай, свет, два парника, 
большая теплица, колодец, 
баки, плодовые и ягодные на-
саждения, рядом со въездом), 
торг. 8-932-112-0585 (после 
17.00)
Сад (6,07) и сад (6,61 сотки, 
капитальный дом с ямой, сто-
янка, колодец, баня, теплица 
с отоплением, электричество, 
газ), или меняется на квартиру. 
8-953-056-0863
Сад (Карьер 1, 2-этажный 
дом, теплица, колодец, элек-
тричество, ягодные насажде-
ния). 8-904-389-6926
Сад (Карьер, свет, вода, дом, 
баня, теплицы, яма), 280 т.р. 
8-953-601-7190, 8-967-851-7670
Сад (Перевалка, дом, баня, 
посадки, теплица, недалеко от 
города), 800 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
Сено в рулонах с доставкой. 
8-952-740-2549
Стенка, цена 2 т.р. 8-952-742-
0704
Стол журнальный, большой, 
хороший, качественный, цвет 
«орех», раскладной, цена 7 т.р. 
8-953-050-5489
Тумбочка под обувь, 800 р., 
полки книжные, 2 шт., по 200 
р., гитара, 500 р., ст. машина 
«Малютка», 300 р., постельное 
белье, посуда, шторы, б/у, де-
шево. 8-908-920-7270
Турбокомпрессор новый 
1118100 EDOIA к внедорожнику 
«Грейт Волл Ховер 5» дизель. 
8-950-630-5642
Участок (ИЖС, на 35, у «Ново-
света»), 550 т.р. 8-904-389-8018 
Участок под ИЖС (вода, свет, 
газ, канализация, 10 соток, 35 
кв., Куйбышева). 8-922-217-4664
Участок: (Пановка-1, к/с 23, 
10 соток), 40 т.р.; Карьер (рай-
он очистных, к/с 42, 10 соток), 
35 т.р.; участок (Пановка-1, к/с  

№ 31, 10 соток), 40 т.р. 8-900-
198-1391, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
Холодильник, б/у, для напит-
ков, 5 т.р., холодильник «ЗИЛ», 
1500 р. 8-922-122-8706
Шапка-берет из норки, ком-
плект пледов, 3 шт., диски для 
DVD, обои (10,2 м) для неболь-
шой прихожей – все недорого, 
в хор. сост. 8-904-389-6791
Шины «Нокиан Хакапелита 
5», 225/60 R18 (зима), сост. хо-
рошее, б/у два сезона. 8-904-
385-1165
Шифоньер угловой, неболь-
ших размеров. 8-952-140-6068
Шуба мутоновая, цвет корич-
невый с рыжим, р. 44-46, в отл. 
сост., цена 5 т.р. 8-902-875-2542
Шуба норковая, р. 54, корич-
невая, в отл. сост., цена дого-
ворная. 8-908-917-3073, 6-41-89
Щенки алабая, разно-
го возраста, от 1 до 3 мес. 
Привиты. Вольерного содер-
жания. Стайного воспитания. 
Родителей покажем. Нижняя 
Тура общ. 8-906-801-8372

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. в Качканаре на 
1-комн. кв. в Лесном. 8-908-903-
5848
1-комн. кв. на 2-комн. кв. с 
нашей доплатой. Мальского, 9. 
Продается уголок школьника 
«Маугли». 7-76-67, 8-922-037-
5105
1-комн. кв. по Мира, 13 на 
1,5-комн. кв. или 2-комн. кв. 
с доплатой, или 1-комн. кв. в 
Лесном и 1-комн. кв. на ГРЭСе 
на 2-комн. кв. в Лесном. 8-904-
544-3566 (после 18.00)
2-комн. кв. в Н.Туре (кирп. 
дом, район центр. вахты, 4 эт., 
ремонт) на 1-комн. кв. в Лесном. 
Или продажа, 1500 т.р., торг. 
8-908-900-3268 («Городская не-
движимость»)
2-комн. кв. на 1-комн. кв. с 
доплатой. 8-908-924-8454 (соб-
ственник)

т.р.; в «Планете» (20 кв.м, 7 эт.), 
600 т.р.; в «Орбите» (13 кв.м, 2 
эт.), 300 т.р. 8-952-735-2949
Комнаты: в «Планете» (20 
кв.м, 4 эт., сан. узлы присоеди-
нены к комнате), 700 т.р., можно 
за мат. капитал; Ком. пр., 30 (18 
кв.м), 600 т.р. торг; Ком. пр., 7 
(общ., 2 эт., 19 кв.м). 8-904-987-
9104
КОМПЛЕКТ НАТЯЖНЫХ 
ПОТОЛКОВ ДЛЯ САМОСТО-
ЯТЕЛЬНОЙ УСТАНОВКИ «СДЕ- 
ЛАЙ САМ!». БЕЗ ПРИМЕНЕНИЯ 
ПУШКИ И ГАЗОВОГО ОБО-
РУДОВАНИЯ. НИЗКИЕ ЦЕНЫ  
(ЭКОНОМИЯ ДО 70%). НА-
ДЁЖНОСТЬ. БЕСПЛАТНАЯ 
КОНСУЛЬТАЦИЯ СПЕЦИАЛИС-
ТА. 8-900-200-4317, HTTP://
VK.COM/CLUB125148982
Коттедж (230 кв.м, 35 квар-
тал, отделка выполнена полно-
стью, гараж, сауна, гостиная 70 
кв.м). 8-904-389-8018
Коттеджи в Таежном, дом в 
Н.Туре по Садовой. 8-904-987-
9104
Котята британские, родились 
10 ноября, родители с доку-
ментами, игривые, плюшевые 
малыши, едят самостоятельно, 
к лотку и когтеточке приучены. 
8-908-914-8965
Котята британские, родились 
9 декабря, недорого. 8-900-213-
5154
Кровать 1,5-спальная (190х 
90) в хор. сост., недорого. 8-900-
214-5683
Кролики крупных мясных по-
род; куриное домашнее яйцо. 
8-906-801-5726, 8-912-662-7287
Куртка муж., р. 52, сапоги 
зимние муж., р. 44, пуховик 
жен., р. 44. Отдам детскую лет-
нюю складную коляску. 8-904-
172-3751
Лыжи пластиковые (195 см), 
палки (145 см), ботинки, р. 42, 
3 т.р., ковер овальный (4х2 м), 3 
т.р. 8-904-545-9575
Лыжи пластиковые, ботинки 
«Botas», р. 38. 8-922-193-3961
Лыжи, палки, ботинки, р. 38, 
хоккейная форма, коньки, 47, 
клюшки, швейная машина, тум-
бовая. 8-908-927-1366
Магазин (бывший «Татьяна» - 
Белинского-Ком. пр., пл. 54 кв.м, 
можно под офис). Или сдается. 
8-909-005-8508
Магазин в Н.Туре (район 
центр. вахты, 1 эт. жилого дома). 
8-950-635-8880, 6-98-73
Мед алтайский, элитные  
сорта. Таежный, горный, дя-
гельный. Сертификат, доставка, 
упаковка по 3 кг, цена от 330 р. 
за кг. 8-909-001-2056, 8-982-616-
2075
Овощехранилище (ветлечеб- 
ница, сост. отличное), 140 т.р.,  
торг. 8-952-735-6182 («Город-
ская недвижимость»)
Памперсы для взрослых № 3 
(30 р./шт.), матрас для лежачих, 
детские вещи. 8-950-200-1018 
(после 18.00), 8-950-650-8540
Поросята, 2 мес. 8-950-208-
4641, 8-952-729-3764
Поросята, возраст 1,5 мес. 
8-950-196-9161
Пуховик женский, 300 р., ду-
бленка женская, б/у, 1000 р., 
одежда женская, размеры раз-
ные, блузки по 100 р., брюки по 
200 р., все в нормальном сост. 
8-908-920-7270

ПРОДАЕТСЯ
Дом на 1-м пос. (вода, гараж). 
6-52-30, 8-953-603-8242
Дом на 2-м пос. (14 соток зем-
ли, место хорошее), 3500 т.р. 
8-953-042-1379
Дом на 2-м пос. (шлакоблок, 
3 комнаты, участок 15 соток, 
разработанный, баня, водопро-
вод), 3100 т.р. Торг. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
Дом по Советской в Н.Туре 
(земля в собственности, все 
удобства). 8-904-987-9104 
Доска обрезная, брус, за-
борная доска, столбы, горбыль, 
дрова горбыльные, доставка, 
шлакоблок. 8-904-173-0556, 
8-950-652-2126, 8-922-222-1285
Доска обрезная, брус. 
Любой размер, любой объ-
ем. Горбыль, опил. 8-906-801-
8372
Дрова березовые колотые, 
чурками. Смешанные есть. 
8-953-005-3040
Дрова березовые колотые, 
чурками. Сухие. 8 952-738-
6041
Зеркала (два, 75х160 см). 
8-903-084-3119, 8-903-084-1732
Картофель (Сухой Лог). 
Доставка от 2 ведер по Лесному 
бесплатно. 8-904-982-3095, 
8-900-207-1371
Картофель (урожай д. 
Талисман, сорт красный), цена 
250 р./ведро. 6-31-24
Картофель собственного 
урожая. 8-900-199-8602
Комната в «Орбите» (17 кв.м), 
380 т.р. Торг. 8-904-175-3571
Комната в 2-комн. кв.; комнаты 
в общежитиях. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Комната в 3-комн. кв. кр. габ. 
в Лесном, недорого, или меня-
ется. Или меняется на хорошее 
авто. 8-953-604-7777
Комната в 4-комн. кв. по Ком. 
пр., 40 (3 эт., балкон, фактически 
проживает один сосед), 540 т.р. 
8-900-044-9514
Комната по Чапаева (14 кв.м, 
чистая, пласт. окно, двери, двое 
соседей, хорошие), срочно. 
8-908-911-3249, 8-908-638-5248
Комната по Чапаева, 6 (16,8 
кв.м, 6 эт., хороший ремонт), 360 
т.р. 8-919-397-3953
Комната по Чапаева, 6 (7 эт., 
16,6 кв.м), 330 т.р. Рассмотрим 
мат. капитал. 8-953-824-4096, 
8-904-177-7797 («Комфорт»)
Комнаты по К.Маркса, 7 (2 и 
3 эт., пл. 18 кв.м, ремонт), или 
обмен на квартиру. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
Комнаты по: Белинского, 22 
(3 эт.), 670 т.р.; Дзержинского, 19 
(2 эт.), 450 т.р.; Мира, 8 (8 эт.), 550 
т.р.; К.Маркса, 7 (3 эт.), 650 т.р., 
850 т.р. 8-952-735-0233 («Мой 
город», anmg.ru)
Комнаты по: Ленина, 25 (1 эт., 
21 кв.м), 650 т.р.; Белинского, 
22 (2 эт., 19,2 кв.м), 670 т.р.; 
Куйбышева, 53 (2 эт., 18 кв.м), 
450 т.р.; Бажова, 3 (2 эт., 23 кв.м), 
350 т.р.; Ком. пр., 40 (3 эт., 18 
кв.м), 550 т.р.; Пушкина, 20 (2 эт., 
13,4 кв.м), 600 т.р., торг. 8-900-
198-1391, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
Комнаты по: Орджоникидзе, 
7 (смежные), 850 т.р.; Чапаева, 
6 (3 эт.), 340 т.р. 8-952-735-0233 
(«Мой город», anmg.ru)
Комнаты по: Пушкина, 18 (19 
кв.м, 1 эт., полный ремонт, дом 
после кап. ремонта), 600 т.р.; 
Ком. пр., 29 (16 кв.м, 3 эт.), 550 

Куплю золото от 1500 рублей за грамм и выше. 8-904-981-3014, 7-90-00.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

ТАКСИ «КОРОНА» 
Каждая 15-я поездка – 

БЕСПЛАТНО.

7-77-77.

Ритуальное бюро «ПАМЯТЬ»
l Продажа ритуальных принадлежностей: цветы от 
5 руб., букеты, корзины, венки, кресты, металлические 
памятники, свечи от 3 руб., лампадки, газоны, вазы, 
столы от 1000 руб., лавочки, оградки и т.д.
l Изготовление овалов и траурных лент.
l Изготовление и установка памятников: 

мрамор, гранит, габбро.
Мраморный памятник под ключ – 14 700 руб.
l Благоустройство мест захоронения.

ДОГОВОР, РАССРОЧКА, ГАРАНТИЯ.
Адрес: г. Лесной, ул. Фрунзе, 5 (м-н «Магнит»), 

тел.: 8-965-510-4280. График работы: 
пн.-пт. – с 9.00 до 18.00, сб, вс. – с 10.00 до 14.00.

8-950-642-0807, 8-950-553-8172, 
9-88-40

ПАМЯТНИКИ 
ГАББРО*ГРАНИТ*МРАМОР 

ГАРАНТИЯ, РАССРОЧКА, ХРАНЕНИЕ БЕСПЛАТНО. 

ГОРОДСКОЕ БЮРО РИТУАЛЬНЫХ УСЛУГ

8-950-558-6926

ПАМЯТНИКИ: 
ГАББРО, ГРАНИТ, 

МРАМОР.
Металлические памятники, 
деревянные кресты, венки, 

корзины, цветы, 
ленты ритуальные.

Изготовление портретов 
на камне, гравировка, 

установка.
Рассрочка платежа.

АДРЕС: 
на территории храма 

Симеона Верхотурского, 
г. Лесной, ул. Ленина, 58а, 

т.: 9-86-97, 8-909-005-6932.

«СТЕЛА»
ПАМЯТНИКИ, ОГРАДЫ, 

ВЕНКИ, ЦВЕТЫ.
Благоустройство мест 

захоронений.

АКЦИЯ!
При заказе памятника 

с января по апрель – 
СКИДКА 15%.

Ленина, 29/2 
(центр. здание 

за магазином «Магнит»).
8-900-199-1448.

19 января ушла из жизни 
КОНОВАЛОВА Нина Михайловна.

Кто её знал, почтим память. Ветеран ком-
бината «ЭХП» (цех 102), за многолетний труд 
имела много наград, избиралась членом 
парткома «ЭХП».

Светлая память останется на долгие годы.
Муж Лёня, дочь Людмила, сестра Валя.

23 января 2017 года на 80-м году, после 
продолжительной болезни ушёл из жизни 
дорогой, любимый отец и дедушка

КОШЕЛЕВ Леонид Тимофеевич.
За трудовые достижения награждён ор-

деном Ленина, медалями, Почётный граж-
данин города.

Светлая память о нашем отце, дедушке 
навсегда останется в наших сердцах.

Родные и близкие. 

26 января 2017 года исполнилось бы  
75 лет нашему дорогому отцу и дедушке

НИКУЛИНУ Рафаилу Алексеевичу.
Любим и помним. Просим всех, кто знал 

Рафаила Алексеевича, вспомнить его до-
брым словом.

Родные и близкие.

26 января 2017 года исполняется один-
надцать лет, как нет с нами дорогой, люби-
мой нашей 

ДВОРЕЦКОЙ Клавдии Григорьевны.
Кто знал и помнит Клавдию Григорьевну, 

помяните её. 
Скорбим, помним.

Близкая коллега Ольга Сергеевна Лебедева, 
племянница Люба, внук Максим.

30 января исполняется пять лет, как 
нет с нами нашего сына, внука

РУССКИХ Александра Алексеевича –
человека душевного, отзывчивого, 

любящего учёбу и спорт. 
Любим тебя, гордимся тобой,
И в памяти нашей всегда ты живой!
Всех, кто его знал, просим вас – помяните Александра 

добрым словом, свечой, молитвой.
Мама, бабушка, дедушка, сестра.

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.
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чики на воду, свет) на 1 год, 8 
т.р. плюс ком. платежи. Семье 
без животных. 8-922-193-6250, 
8-908-909-1444
2-комн. кв. кр. габ. (район 
института-лицея) на длит. срок. 
8-950-200-8622
2-комн. кв. по Ленина, 109 (3 
эт.). 6-05-77 (д.), 8-952-146-3521 
(Надежда)
2-комн. кв. по Строителей 
(меблирована), возмож-
на последующая продажа. 
Продается комната в «Планете», 
700 т.р. 8-963-040-4588
2-комн. кв. по Юбилейной (с 
мебелью), недорого, на длит. 
срок. 8-952-730-6622, 8-950-
205-5244
3-комн. кв. (с хорошим ре-
монтом, без мебели, можно и с 
мебелью) на длит. срок. 8-909-
000-0308
Гараж в Лесном. 8-922-020-
2270
Комнату в 3-комн. кв. (мебли-
рована, 20 кв.м). 8-904-983-4025
Комнату в 3-комн. кв. кр. габ. 
в Лесном. 8-953-604-7777
Комнату в общ. «Космос» (3 
эт., 23 кв.м, без мебели) на длит. 
срок. 8-904-168-3160
Комнату в общ. «Космос». 
8-950-200-8700
Комнату в общ. «Орбита». 
8-953-601-7190, 8-967-851-7670
Комнату в общ. «Юность» 
(без мебели, 2 эт., 16,5 кв.м), 5 
т.р. 8-952-733-7751 (после 17.00)
Комнату в общ. «Юность» (с 
мебелью, 2 эт.) на длит. срок. 
8-909-000-9250
Комнату недорого, на длит. 
срок. 8-904-179-1856
Помещение (пл. 50 кв.м, в но-
вом районе, под офис или мага-
зин). 8-908-633-2400
Помещение по Ленина, 40 
(пл. 13,6 кв.м, имеется охранная 
сигнализация, под офис или ма-
газин). 8-908-633-2400
Помещение под автосервис 
с подъемником. 8-922-207-1923 
(Евгений)
Помещение под магазин в 
Н.Туре (район центр. вахты, 1 эт. 
жилого дома). 8-950-635-8880, 
6-98-73
Помещение с отдельным 
входом (50 кв.м, угол Ленина-
Мальского). 8-904-169-2701
Помещения для торговли (18 
кв.м и 28 кв.м) в магазине по 40 
лет Октября, срочно, недоро-
го; 2-комн. кв. 8-912-294-5506, 
8-922-218-0453
Помещения складские в 
Лесном в аренду. 8-922-197-0570
Склад холодный в аренду на 
100-м (600 кв.м), цена 7 р./кв.м. 
8-904-389-8018

ИЩУ РАБОТУ
Водитель кат. «В», «С». Развоз 
товара (школы, магазины, боль-
ницы). 8-967-857-7683
Женщина, 43 года, ищу рабо-
ту или подработку (на пенсии) 
– 8-982-721-7808; девушка ищет 
подработку после 16.00 – 8-912-
286-1088
Плиточника, плотника. 
Любые работы с плиткой, гип-
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
Ленина, 33а, оф. 6. 8-953-009-8540

Абсолютно любой вид сан-
технических работ по до-
ступным ценам.  Большой 
опыт работы участко-
вым сантехником. Обр. 
в любое удобное для вас 
время. 8-950-646-9468, 
8-922-229-3785 (Василий 
Васильевич)

Автосервис. Ремонт всех ма-
рок а/м. Диагностика, подъ-
емник. Автоэлектрик. 8-950-
651-4292

«Автоспас»-эвакуатор. 8-961-
771-1745, 8-904-171-4627
Ванна и туалет «под ключ». 
Сантехника, электрика. 
Обшивка труб, плиточные ра-
боты. Договор, гарантия, рас-
срочка. 8-963-042-1508, 9-88-35

Ванна, туалет «под ключ». 
Сантехника, электрика, гип-
сокартон, штукатурка, ла-
минат. Ремонт любой слож-
ности. Гарантия, договор. 
8-902-447-5260 (Александр)

Ванна, туалет «под ключ». 
Сантехника, электрика, гип-
сокартон, штукатурка, ла-
минат. Ремонт любой слож-
ности. Договор, гарантия. 
8-902-447-5260

Ведущая – профессионал 
своего дела проведет юбилей, 
свадьбу, любой детский празд-
ник, корпоратив к 23 февраля 
или 8 Марта. Пишу стихи. 8-919-
375-6131
Ведущая на ваши праздники. 
Весело, креативно. 8-922-615-
2928 (Марина)

Ветеринарная клиника 
«Амиго». Все виды услуг. 
Терапия, хирургия, УЗИ. 
Работаем без выходных. 
Вызов вет. врача на дом в 
любое время. Ул. Хохрякова, 
д. 10. 6-07-19, 8-963-037-2844

Видеосъемка любых ме-
роприятий. Видеомонтаж. 
Съемка двумя камерами. 
Профессионально, красиво, 
оригинально. 8-963-039-2659
Все виды металлоконструк-
ций, беседки, ворота, тепли-
цы, заборы и многое другое. 
Выполнение строительных, 
демонтажных, ремонтных 
работ, строительство садо-
вых домиков, бани, дачные 
и строительные бытовки. 
Мелкий квартирный ремонт. 
Разберем и вывезем старые 
постройки. 8-932-619-5727
Все виды сантехнических 
работ в любое удобное для вас 
время, без выходных. 8-900-
207-1485
Все виды сантехнических 
услуг, низкие цены, пенси-
онерам скидки, гарантия. 
8-903-080-1922

ВСЕ ПО ДОМУ. ОБОИ, 
ЛАМИНАТ, ЛИНОЛЕУМ, 
ГАРДИНЫ, ЛЮСТРЫ, СУ-
ШИЛКИ, ОБШИВКА ТРУБ, 
ШПАКЛЕВКА, ЭЛЕКТРИКА, 
САНТЕХНИКА. УСТАНОВ-
КА, РЕМОНТ. 8-912-050-
7983

Двери металлические для 
квартир, подъездов, кори-
доров. Гаражные ворота. 
Решетки оконные. Оградки. 
Мангалы. Изготовление, 
монтаж. 8-902-150-2120, 
8-953-385-4353

КУПЛЮ
Дороже всех! Предметы ста-
рины: статуэтки (из фарфора, 
чугуна, бронзы). Иконы, коло-
кольчики, угольные самовары, 
подстаканники, столовые набо-
ры (из мельхиора). Часы, книги, 
значки на винте, ювелирные 
украшения, столовое серебро 
(любой пробы) и многое дру-
гое. Профессиональная оценка! 
8-963-444-1111
ЖК-телевизор, плазму, неис-
правные, битые. СВЧ-печи, не-
исправн. 8-909-005-7891
Плиту газовую, б/у, рабочую, 
недорого. 8-904-385-5079
Рога в любом состоянии: 
лося, оленя. 8-952-144-0738
Сад, гараж до 100 т.р., земель-
ный участок под ИЖС, недорого, 
комнату до 400 т.р. в квартире; 
2-комн. кв.: район шк. 72, 1500-
1600 т.р.; район вахты, кирп. дом, 
1600-1800 т.р. 8-900-198-1391
Фотоаппараты пленочные 
прежних лет выпуска, объекти-
вы, бачки УПБ, бачки для кино-
пленки. 8-909-000-3422
Фотокамеры, объективы 
времен СССР, старые радио-
приемники, магнитофоны и по-
добную ретро-технику. 4-63-58, 
8-905-802-3150

СНИМУ
2-комн. кв. или 3-комн. кв. (без 
мебели, новый район). Семья из 
3 человек. Своевременную опла-
ту гарантирую. Без животных. 
8-953-605-5122, 8-953-605-5124 
(в будни звонить с 17.30 до 24.00, 
в выходные дни в любое время)

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв. посуточно. Мож-
но командированным. 8-906-
812-0095
1-комн. кв. (42 кв.м, есть все 
необходимое). 8-992-012-4325
1-комн. кв. (62 квартал, 42,6 
кв.м, с мебелью и быт. техникой) 
на длит. срок. 8-912-655-3396
1-комн. кв. (без мебели) на 
длит. срок. 8-922-226-4662 (ве-
чером), 8-922-136-6848, 8-922-
295-3966
1-комн. кв. (район «Росинки», 
3 эт., с мебелью и быт. техникой, 
Интернет). 8-950-203-4651
1-комн. кв. (район маг. 
«Юбилейный», ремонт свежий, 
мебель). 8-909-701-8847
1-комн. кв. (район шк. 71, без 
мебели). 8-908-901-4696

1-комн. кв. (район шк. 71, без 
мебели, 3 эт.). 8-904-174-9606
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Академический, В.де 
Генина, меблированная) на 
длит. срок. 8-909-007-1734
1-комн. кв. в Лесном на длит. 
срок. 8-908-307-7234
1-комн. кв. в Лесном посуточ-
но (район вахты, хорошие усло-
вия). 8-904-173-1373
1-комн. кв. в Лесном. 8-904-
179-2321
1-комн. кв. в Н.Тагиле на длит. 
срок. 8-982-764-0430
1-комн. кв. на длит. срок (рай-
он рынка, чисто, тепло). 8-950-
646-5153
1-комн. кв. по Мальского, 5 (с 
мебелью) на длит. срок. 8-950-
193-7959
1-комн. кв. по Мира, 11 (име-
ются необходимая мебель и 
техника, чистая), 10 т.р. 8-952-
145-8333
1-комн. кв. по Мира, 46 (2 эт.). 
8-950-201-6032
1-комн. кв. по Мира, 8 (с ме-
белью), 10 т.р. 8-908-911-1759
1-комн. кв. по Мира, 9. 8-902-
501-1891
1-комн. кв. по Сиротина, 6 
(без мебели) на длит. срок, 10 т.р. 
8-953-055-9626, 8-912-044-9812
1-комн. кв. по Юбилейной, 
1 (4 эт., 32 кв.м, без мебели) на 
длит. срок, фото на авито. 8-905-
803-0382
1-комн. кв. с мебелью на 
длит. срок. 8-953-603-2766
1-комн. кв., 2-комн. кв. по-
суточно или на длит. срок ко-
мандированным (мебель, быт. 
техника, WI-FI). 8-950-656-8899, 
8-909-004-6586
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. посуточно, есть все. 
8-919-366-2779
2-комн. кв. (35 кв., частично с 
мебелью). 8-922-135-8769
2-комн. кв. (35 квартал, вто-
рой дом от бани, ходы смеж-
ные). 8-908-638-5988
2-комн. кв. (50 кв.м, сан
узел раздельный, кухня с 
гарнитуром, рядом с 71 шк.), 11 
т.р. в месяц. +7-967-879-0669
2-комн. кв. (62 кв., без ме-
бели) на длит. срок, недорого. 
8-953-389-4190
2-комн. кв. (вся мебель, быт. 
техника). 8-903-086-0516
2-комн. кв. (новый район, чи-
стая), 10 т.р. плюс ком. услуги. 
8-919-398-7608
2-комн. кв. (район центр. вах-
ты). 8-904-388-9582
2-комн. кв. (район центр. 
вахты, теплая, без мебели, счет-

Студия загара «Гелиос». ТЦ «Пассаж», 2 этаж. 8-932-110-9225.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

8-953-602-6859.
САНТЕХНИКА. 
УСТАНОВКА СЧЁТЧИКОВ, 
СМЕСИТЕЛЕЙ, УНИТАЗОВ, 

СТИРАЛЬНЫХ МАШИН, ВАНН, 
МОЕК, ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛЕЙ, 

УСТРАНЕНИЕ ЗАСОРОВ,
ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННЫХ И 
ВОДОПРОВОДНЫХ ТРУБ И Т.Д.

РЕМОНТ СОТОВЫХ 
ТЕЛЕФОНОВ, 

КОМПЬЮТЕРОВ 
И ОРГТЕХНИКИ 

ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ, 
заправка лазерных 

картриджей. Сервисный 
центр «ГРАДИЕНТ». 
Обр.: Пушкина, 16, 

Мира, 22 
9-80-51, 8-90-90-23-92-00, 

www.gradient-lesnoy.ru.

Компания 
«Гарант».

Загородное и дачное 
строительство домов, 

коттеджей, бань, 
беседок и т.д.

Монтаж коммуникаций.
Предоставление 

материалов.
Капитальные 

и косметические 
ремонты квартир 

и пром. помещений.
Ленина, 76, 2 этаж, оф. 20.

Тел.: 8-904-179-2516, 
8-950-657-8556.

Кафе «СОРРЕНТО» 
(ул. Кирова, 20)
Приглашает 
всех жителей города!

САНТЕХНИКА. 
Установка счётчиков 

на воду, смесителей, ванн, 
унитазов, стиральных 

и посудомоечных машин, 
полотенцесушителей, 

радиаторов. 
Замена канализационных 

и водопроводных труб. 
Устранение засоров и т.д. 
8-950-641-4282.

САНТЕХНИКА. 
ГАРАНТИЯ. НЕДОРОГО. 

8-953-007-8598 

Г. Лесной, 
ул. М.-Сибиряка, 
36 «б» (за магазином 
«Лидер»).
8-953-600-0850.
График: с 9.00 до 23.00.

АВТОМОЙКА  
для всех!

НИЗКИЕ 
ЦЕНЫ!

10 МОЙКА – 
БЕСПЛАТНО.

БЕСКОНТАКТНАЯ 
МОЙКА.
ХИМЧИСТКА.
ОБРАБОТКА 
ВОСКОМ.

ЛЮБОЙ 
КОМПЬЮТЕР 

МОЖНО ОЖИВИТЬ!
Ул. Чапаева, 3а 
(здание «Вестника»).
Т.: 2-67-77, 
8-952-740-2435, 
e-mail: sc@tvlesnoy.ru.
Сервисный центр 
предприятия «Трансинформ».

Нужна  
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 

   консультация?

У вас постоянные 
ПРОБЛЕМЫ С КОМПЬЮТЕРОМ?

Достали  
   ВИРУСЫ?
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ЧИХ), РЫНКИ, МЕЖГОРОД НА 
ИНОМАРКАХ, ЕСТЬ МИНИВЭНЫ. 
СТАЖ. НЕДОРОГО. 8-905-805-9551

АВТОВОКЗАЛЫ, АЭРОПОР-
ТЫ, БОЛЬНИЦЫ, МЕЖГОРОД, 
РЫНКИ. НАДЕЖНЫЙ А/М,  
БОЛЬШОЙ СТАЖ, БАГАЖНИК, 
« Т О Й О ТА » - У Н И В Е Р С А Л . 
НЕДОРОГО. Предоставление 
отчетных документов. 8-904-
989-4766

Автошкола «МУК» объявляет 
набор на курсы водителей кат. 
«В». Опытные инструкторы. 4-15-
67, 8-950-649-3694. Также на кур-
сы: повар, парикмахер, массаж, 
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